SEGPLAN
 SECRETARIA DE ESTADO DE
GESTÃO E  PLANEJAMENTO

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo

EDITAL Nº 003-1/2011

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  da
Secretaria de Estado da Educação e da Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento,
no uso de suas atribuições, divulga as decisões dos recursos interpostos após a
divulgação do Resultado Preliminar do certame.

Decisão : Recursos Indeferidos- inscrições : -

2011415,2011886,20111039,20111861.20112664,20113818,20114355,20115105,20115
838,20116586,20117513,20117904,20119102,201110070,201110374,201111463,20111
1446,201112160,201112043,201113038,201113387,201113445,201115354,201117601,
201117651,201117882,201118583,201118729,201120584,201122455,201124520,2011
26863,201127395,201128355,201130380,201130845,

Decisão : Recursos Deferidos – Inscrições : -

201114,2011527,2011560,2011586,2011595,2011665,2011746,20111196,20111246,20
111964,20112009,20112194,20112294,20113251,20114108,201114115,20114766,2011
4864,20114952,201115504,20117434,20117596,20119358,20119795,201115888,20111
6279,,201121217,201125181,201125403,201126452,201133928,201135943,201143989
201144032.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado